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	GAZİ İLKÖĞRETİM OKULU

2010 – 2011 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
AKADEMİK ÇALIŞMA TAKVİMİ
	[image: image2.jpg]




	BİLGİ PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIR.

Gazi İlköğretim Okulu / Seyhan - Adana
http://www.adanagazi.k12.tr

	Ay
	
	EYLÜL 2010 (9 Gün)
	
	EKİM 2010 (19 Gün)
	
	KASIM 2010 (18 Gün)

	
	Gün
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar

	
	1.Hafta
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	2.Hafta
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	3.Hafta
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	4.Hafta
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	5.Hafta
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	29
	30
	
	
	
	
	

	
	

	
	Ay
	
	ARALIK 2010 (22 Gün)
	
	OCAK 2011 (20 Gün)
	
	ŞUBAT 2011 (11Gün)

	
	Gün
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar

	
	1.Hafta
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	2.Hafta
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	3.Hafta
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	4.Hafta
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	5.Hafta
	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	28
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	Ay
	
	MART 2011 (23 Gün)
	
	NİSAN 2011 (21 Gün)
	
	MAYIS 2011 (20.5Gün)

	
	Gün
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar

	
	1.Hafta
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	2.Hafta
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	3.Hafta
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	4.Hafta
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	5.Hafta
	
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	6.Hafta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	

	
	
	*Ramazan Bayramı 08 Eylül 2010 Çarşamba 13.00’den - 11 Eylül 2010 Cumartesi.

 *Okul öncesi ve birinci sınıf öğrencilerinin

Eğitim öğretime hazırlanması 13  -17 Eylül 2010 tarihleri arasında
*2010–2011 Eğitim-öğretim yılının başlaması 20 Eylül 2010 Pazartesi.

* Cumhuriyet Bayramı 28 Ekim Perşembe günü saat 13.00’den 29 Ekim 2010 Cuma akşamına kadar. 

* Kurban Bayramı 15 Kasım Pazartesi günü saat 13.00 den – 19 Kasım 2010 Cuma akşamına kadar.

*Yılbaşı tatili 01 Ocak 2011 Cumartesi 

*Adana’nın Kurtuluş Bayramı 05 Ocak 2011 Çarşamba
*Örgün ve Yaygın Eğitim kurumlarında I.yarıyılın sona ermesi 28 Ocak 2011 Cuma 

*Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında I. yarıyıl tatili 31 Ocak –11 Şubat 2011
*Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında II. dönemin başlaması 14 Şubat 2011 Pazartesi

*23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tatili 23 Nisan 2011 Cumartesi tören bitimi başlar. 24 Nisan 2011 Pazar akşamı sona erer.

*19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı 19 Mayıs 2011 Perşembe tören bitimi başlar 20 Mayıs 2011 Cuma akşamı sona erer

*Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında 2010–2011 ders yılının sona ermesi 17 Haziran 2011 Cuma

	
	Ay
	
	HAZİRAN 2011 (13 Gün)
	

	
	Gün
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	

	
	1.Hafta
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	2.Hafta
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	3.Hafta
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	

	
	4.Hafta
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	

	
	5.Hafta
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	

	
	I. Yarıyıl Toplam: 88 İş Günü 

II. Yarıyıl Toplam: 88,5 İş Günü

I./II. Yarıyıl Toplam: 176,5 İş Günü
	


27.05.2010  tarihli-- B.08.0.OGM.0.72.01.00.010.06.01/4280 Sayılı 2010/32 No’lu Genelge
24.04.2009 tarihli B.08.0.OGM.0.09.01.01.106/3832 (2009/40) Sayılı Genelge
16.12.1996 tarihli ve 2467sayılı Tebliğler Dergisi,
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği,
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği,
Milli Eğitim Bakanlığınca Yayınlanan Genelge ve yazılar esas alınarak hazırlanmıştır

Yayın Tarihi:15 Haziran 2010/ http://www.adanagazi.k12.tr        yayınlayan  : AHMET EROL[image: image3.jpg]



